
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 灯油ポンプ取替緊急修繕業務 所管課 折居清掃工場 

 

種別及び概要 
灯油ポンプ（大東工業（株）製）２台について、既設ポンプの撤去、

新設ポンプの設置を行う一切の業務。 

 

指名選定理由 

登録業者中、管内にて本店又は支店等を有し、ポンプ設置工事を希

望する者。ただし、平成 25 年度折居清掃工場各種ポンプ修繕業務

の入札において、無効及び辞退者を除く。 

 

指 名 業 者 入札額 

（株）大宮ポンプ製作所 559，000 円 

（株）森井電機 997，000 円 

光伸（株）京滋営業所 1，120，000 円 

（株）吉田電気商会 1，150，000 円 

（株）洛南エンジニアリング 1，350，000 円 

（株）ウチラ 2，250，000 円 

 

契約の相手方 

      住  所   京都市南区西九条豊田町 4 

      名  称   （株）大宮ポンプ製作所 

      代表者名   代表取締役 大井 伸幸 

契約金額         603，720 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 44，720 円） 

契約方法         修繕業務契約 

履行期間   自     平成 26 年 10 月 1 日 

       至     平成 27 年 1 月 30 日 

事業場所（納入場所）   折居清掃工場 

契 約 日         平成 26 年 10 月 1 日 

入 札 日            平成 26 年 9 月 24 日 

 


